
 

Energopārvaldības sistēma Lapa 1/3  

Procedūra energopakalpojumu, 
produktu, iekārtu un enerģijas 

iepirkumiem 

Procedūra 09 

Datums: 10.11.2016.   
Versija: 0 

 

 

Satura rādītājs 
 

1. PROCEDŪRAS MĒRĶIS UN PIEMĒROŠANA ....................................................................................................... 2 

2. ATSAUCE UZ STANDARTU ................................................................................................................................... 2 

3. ATBILDĪBAS .......................................................................................................................................................... 2 

4. METODOLOĢIJA ................................................................................................................................................... 2 

5. ARHIVĒŠANA ........................................................................................................................................................ 3 

6.  PIEVIENOTIE DOKUMENTI ................................................................................................................................. 3 

 

 

 

 

Pārskatīšanas kārtība 

Nr. p.k. Datums Pārskatīšanas iemesls Par 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sagatavoja: 

Energopārvaldnieks 

Pārbaudīja: 

EPS vadības grupas 

vadītājs 

Apstiprināja: 

Domes priekšsēdētājs 



 

Energopārvaldības sistēma Lapa 2/3  

Procedūra energopakalpojumu, 
produktu, iekārtu un enerģijas 

iepirkumiem 

Procedūra 09 

Datums: 10.11.2016.   
Versija: 0 

 

 

1. PROCEDŪRAS MĒRĶIS UN PIEMĒROŠANA  

Šī procedūra nosaka kārtību, kā veicams iepirkums iekārtām un pakalpojumiem, kas skar 

objektus, kas iekļauti pašvaldības energopārvaldības sistēmā.   

 

2. ATSAUCE UZ STANDARTU 

LVS EN ISO 50001:2012: 4.5.7.punktu. 

 

3. ATBILDĪBAS  

Tabulā zemāk ir uzskaitīti galvenie uzdevumi un atbildīgie.  

 

Uzdevums Atbildīgais 

Noteikt tos energopakalpojumus, produktus un iekārtas pašvaldībā, 

kuriem ir vai varbūt ietekme uz nozīmīgu enerģijas patēriņu 

Energopārvaldnieks 

Nodrošināt piegādātājiem nepieciešamo informāciju Centralizēto iepirkumu 

nodaļa 

Izsludināmā iepirkuma ietvaros nodrošināt ar nepieciešamo 

tehnisko informāciju, kas saistīta ar energopārvaldības sistēmu  

Energopārvaldnieks 

Iekļaut ar energoefektivitātes jautājumiem saistīto tehnisko 

informāciju iepirkumā dokumentācijā (specifikācijā, konkursā, 

līgumos) 

Centralizēto iepirkumu 

nodaļa 

 

4. METODOLOĢIJA 

4.1 To energopakalpojumu, produktu un iekārtu identifikācija pašvaldībā, kuriem ir 

vai varbūt ietekme uz nozīmīgu enerģijas patēriņu 
 

Energopakalpojumus, produktus un iekārtas pašvaldībā, kuriem ir vai varbūt ietekme uz 

nozīmīgu enerģijas patēriņu, var iedalīt šādās kategorijās: 

 

Pakalpojumi: 

 siltumenerģijas pakalpojums; 

 pašvaldības autoparka atjaunošanai; 

 publiskā apgaismojuma pakalpojums; 

 projektešanas dokumentu izstrādē ēkas atjaunošanai vai pārbūvei. 

 

Produkti/iekārtas: 

 elektroenerģija; 

 ūdens uzsildīšanas iekārtas; 

 ventilācijas, gaisa kondicionēšanas iekārtas; 

 biroja iekārtas, tai skaitā datori, printeri, kopētāji, televizori utt. 

 apgaismes objekti; 

 transporta līdzekļi un/vai šie pakalpojumi, kas tiek nomāti; 

 dīzeļdegviela; 

 dabas gāze un/vai citi kurināmie. 

 

Energopārvaldnieks sadarbībā ar EPS vadības grupu sastāda sarakstu un informē Centralizēto 

iepirkumu nodaļu un arī citas struktūrvienības, uz kurām attiecas šī procedūra. 

 



 

Energopārvaldības sistēma Lapa 3/3  

Procedūra energopakalpojumu, 
produktu, iekārtu un enerģijas 

iepirkumiem 

Procedūra 09 

Datums: 10.11.2016.   
Versija: 0 

 

 

Centralizēto iepirkumu nodaļa sadarbībā ar energopārvaldnieku atjaunina šo sarakstu ar 

pakalpojumiem, iekārtām un produktiem, kuriem ir nozīmīga ietekme uz enerģijas patēriņu.   

 

4.2 Nosacījumi 

Iepirkuma dokumentācijā par tiem pakalpojumiem, iekārtām un produktiem, kas minēti 

4.1.punktā, Centralizēto iepirkumu nodaļa sadarbībā ar energopārvaldnieku un EPS vadības 

grupu, iekļauj kritērijus, kas nodrošinās pēc iespējas augstākus energoefektivitātes rādītājus. 

 

Nosacījumi ir jāpārbauda un jāpārskata reizi pēc reizes, vai ir atbilstoši normatīvajiem 

dokumentiem.   

 

5. ARHIVĒŠANA 

Centralizēto iepirkumu nodaļa visu dokumentāciju saglabā, ņemot vērā normatīvajos aktos 

noteikto kārtību.  

6.  PIEVIENOTIE DOKUMENTI 

 


